
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
TEL: (32) 3263-1458 – e-mail: prefeituramaripa@gmail.com 

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.608-000 

 

1 

 

 

Extrato de Contrato 
 

 
Processo n°.039/2024. 
Inexigibilidade n°.015/2024. 
Contrato n°.075/2024. 
 
 
Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS. 
Partes: Prefeitura Municipal de MARIPÁ DE MINAS e ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE 
MUNICÍPIOS - AMM. 
CNPJ/CPF: 20.513.859/0001-01 - Empresa localizada na AVENIDA RAJA GABAGLIA, 
n°.385, Bairro: CIDADE JARDIM, CEP: 30.380-103 – BELO HORIZONTE – MINAS 
GERAIS, Telefone: (31) 2125-2400. 
 
Objeto: Disponibilização de uso do software on-line que permite ao CONTRATANTE 
operar e gerenciar as publicações de seus atos em meio eletrônico intitulado Diário Oficial 
dos Municípios Mineiros de atos oficiais e demais matérias de interesse do 
CONTRATANTE, conforme estabelecido na Lei Municipal nº.953 de 17 de abril de 2024. 
 
Valor Global: R$3.520,00 (três mil e quinhentos e vinte reais). 
 
Valor Mensal: R$440,00 (quatrocentos e quarenta reais). 
 
Vigência: 23/05/2024 à 31/12/2024. 
 
Dotação Orçamentária: 
 
3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0003.2.0004 – Desenvolvimento das Atividades do Gabinete. 
 
 
Data da Assinatura: 23/05/2024.    
 

________________________________________ 
Vagner Fonseca Costa 

Prefeito Municipal 
 

 

 

Publicado em: ____/____/2024 a ____/____/2024 no quadro de avisos desta Prefeitura. 
 
Assinatura: 

 
 


